Dane aktualne na dzień: 19-04-2026 00:05
Link do produktu: https://powerled.pro/zasilacz-hermetyczny-glp-glg-300-24-300w-24v-12-5a-p-11579.html
Zasilacz hermetyczny GLP
GLG-300-24 300W 24V
12,5A
Cena 294,00 zł
Opis produktu
Zasilacz LED GLG-300 (24V)
Opis produktu:
Zasilacz GLG-300 to wysokowydajne urządzenie o mocy 300W, dedykowane do zaawansowanych aplikacji oświetleniowych
LED. Dzięki wbudowanemu aktywnemu układowi korekcji współczynnika mocy (PFC) oraz stopniowi ochrony IP67, zasilacz ten
oferuje niezawodne działanie nawet w trudnych warunkach środowiskowych. Zaprojektowany z myślą o stabilności i trwałości,
spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa.
Kluczowe cechy:
Moc znamionowa: 300W
Napięcie wyjściowe: 24V (do 12.5A)
Wysoka sprawność: 89%
Zakres napięcia wejściowego: 90–264VAC
Zabezpieczenia: zwarciowe, nadprądowe, nadnapięciowe
Chłodzenie: pasywny obieg powietrza
Współczynnik mocy: >0.95 przy 230VAC, >0.98 przy 115VAC
Stopień ochrony: IP67
Środowisko pracy:
Zakres temperatury pracy: od -30°C do +70°C
Wilgotność: 20–95% (bez kondensacji)
Odporność na wibracje: 10–500Hz, 5G
Dodatkowe informacje:
Wymiary: 285 x 96 x 50 mm
Waga: 2.2 kg
Żywotność: Testowany pod pełnym obciążeniem, zgodny z normami bezpieczeństwa i kompatybilności
elektromagnetycznej
Zastosowanie: GLG-300 idealnie nadaje się do zasilania dużych instalacji LED w zastosowaniach przemysłowych,
komercyjnych oraz zewnętrznych, takich jak iluminacje budynków czy oświetlenie krajobrazowe.
wygenerowano w programie shopGold
Zapewnij swoim projektom stabilne i wydajne zasilanie z zasilaczem GLG-300!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold